[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 28
р.п. Фролищи

26 июня 2014 года

О внесении изменений и дополнений

в отдельные муниципальные правовые акты

городского поселения рабочий посёлок Фролищи

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством отдельных муниципальных правовых актов муниципального образования городского поселения рабочий посёлок Фролищи, принятых решением поселкового Совета, в соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования городского поселения рабочий посёлок Фролищи,

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
Внести в действующие муниципальные правовые акты рабочего поселка Фролищи следующие изменения и дополнения:

1. Внести в решение поселкового Совета от 08 ноября 2007 года № 23 «Об утверждении положения о порядке осуществления выплат, размеров должностных окладов, ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим муниципального образования рабочий посёлок Фролищи» следующие изменения:

1.1 статью 3 дополнить пунктом 3.7 следующего содержания:

«3.7. Оклад за классный чин.

3.7.1. Размер оклада за классный чин устанавливается в зависимости от присвоенного муниципальному служащему классного чина в размере:

	Классный чин
	Размер оклада за классный чин

	Секретарь муниципальной службы 1 класса

Секретарь муниципальной службы 2 класса

Секретарь муниципальной службы 3 класса
	1482.00
1367.00

1140.00

3.7.2. Оклад за классный чин выплачивается муниципальному служащему с даты

присвоения муниципальному служащему классного чина в соответствии со статьей 8.1 Закона Нижегородской области от 03 августа 2007 года № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области».
1.2 в статье 2 пункт 2.1 дополнить словами:

«согласно приложения № 1 к настоящему порядку».

1.3 дополнить приложением №1 следующего содержания:
«Приложение №1

к Положению о порядке

осуществления выплат, размеров должностных

окладов, ежемесячных и иных

дополнительных выплат муниципальным служащим

муниципального образования рабочий посёлок Фролищи

Размеры должностных окладов муниципальных служащих
муниципального образования городское поселение рабочий посёлок Фролищи
	Муниципальная должность муниципальной службы
	Должностной оклад (руб.)

	Глава поселковой администрации
	12449.00

	Специалист 2 категории
	4193.00

	Специалист
	3801.00

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава местного самоуправления

председатель поселкового Совета

И.А. Климов